
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

%

З метою виконання вимог листа Луганської обласної державної 
адміністрації від 04 травня 2018 р. № 04-02/437 щодо виключення з обліків 
захисних споруд цивільного захисту, що були поставлені на облік з 
порушеннями, за результатами роботи комісії (акти додаються), керуючись ст. 
119 Конституції України, п.9 ч .І. ст. 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації»,

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1.Виключити з документального обліку захисних споруд цивільного 
захисту Старобільського району наступні протирадіаційні укриття, які було 
включені до нього безпідставно № №  11734, ї ї  737, 11745, 11750,
11761,11765,11767,11768,11773,11777,11778,11779,1 1780,1 1782,11783,11787,11 
789,11793,11796.

2.Начальнику відділу житлово-комунального господарства та цивільного 
захисту Старобільської райдержадміністрації:

2.1.Внести відповідні зміни до документального обліку захисних споруд 
цивільного захисту Старобільського району Луганської області.

2.2.Протягом тижня з моменту набуття чинності розпорядження провести 
розрахунки укриття населення Старобільського району Луганської області.

2.3.3а результатами розрахунків укриття населення до 31.12.2018 у разі 
нестачі фонду захисних споруд цивільного захисту вжити заходів щодо 
збільшення фонду захисних споруд цивільного захисту шляхом обстеження та 
пристосування підвальних та цокольних приміщень^ інших споруд підземного 
простору.

3.Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови районної державної адміністрації

2018 р. м. Старобільськ

Про документальний облік 
захисних споруд цивільного захисту 
Старобільського району


